891.180.008-2 y en 
contra de ALVARO ARTUNDUAGA identificado con C.C. 12.110.865, para que 
dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto 
pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de DOS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL 
TRESCIENTOS SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE ($2.655.307 m/cte.) 
valor correspondiente al capital en mora del pagaré No. GF1-171878, más 
los intereses moratorios exigibles desde el 24 de mayo de 2023, liquidados 
de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

2. Por la suma de CIENTO VEINTE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($120.396 m/cte.) correspondientes al capital en 
mora de la cuota del 10 de febrero de 2023 del pagaré No. GF1-171878. 

3. Por la suma correspondiente a los intereses de plazo liquidados a la tasa 
del 20.55% anual siempre y cuando no supere la tasa autorizada por la 
Superintendencia Bancaria, desde el 11 de enero de 2023 hasta el 10 de 
febrero de 2023. 

4. Por la suma de CIENTO VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($122.335 m/cte.) correspondientes al 
capital en mora de la cuota del 10 de marzo de 2023 del pagaré No. GF1-
171878. 

5. Por la suma correspondiente a los intereses de plazo liquidados a la tasa 
del 20.55% anual siempre y cuando no supere la tasa autorizada por la 
Superintendencia Bancaria, desde el 11 de febrero de 2023 hasta el 10 de 
marzo de 2023. 

6. Por la suma de CIENTO VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS CINCO PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($124.305 m/cte.) correspondientes al capital en 
mora de la cuota del 10 de abril de 2023 del pagaré No. GF1-171878. 

7. Por la suma correspondiente a los intereses de plazo liquidados a la tasa 
del 20.55% anual siempre y cuando no supere la tasa autorizada por la 
Superintendencia Bancaria, desde el 11 de marzo de 2023 hasta el 10 de 
abril de 2023. 

8. Por la suma de CIENTO VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($126.307 m/cte.) correspondientes al capital en 
mora de la cuota del 10 de mayo de 2023 del pagaré No. GF1-171878. 

9. Por la suma correspondiente a los intereses de plazo liquidados a la tasa 

del 20.55% anual siempre y cuando no supere la tasa autorizada por la